ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования

администрации муниципального

образования «город Саянск»

666302, г. Саянск, Иркутская обл.

микрорайон Солнечный, д. 3, вставка

тел.: 5-33-94

факс: (39553) 5-34-19

Email: guosayansk@inbox.ru

от __30.03.2018г__№  _116-18-577__

На № ___________от _____________

Руководителям общеобразовательных

учреждений

Уважаемые руководители!

      03 апреля 2018 года в 15.00 ч. в актовом зале ДДТ «Созвездие»

состоится церемония награждения обучающихся и воспитанников -

победителей и призёров муниципального этапа всероссийского конкурса

рисунков и поделок на противопожарную тематику от ВДПО, согласно

приказам Управления образования от 01.03.2018 г. № 116-26-109

(приложение 1) и от 12.01.2018 г. № 116-42-24 (приложение 2).

      Прошу Вас организовать прибытие детей-призёров и победителей в

сопровождении ответственных лиц и родителей на данное торжественное

мероприятие.

И. о. начальника

Управления образования                                                            И. А. Кузюкова

Исп. Зажигин О.Г.

89041341145

e-mail: cro-go@mail.ru

Дело, ГО, Гимназия, СОШ – все, ДОУ – все, ДДТ

mailto:guosayansk@inbox.ru
mailto:cro-go@mail.ru

Приложение 1

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е   у ч р е ж д е н и е

« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

П Р И КА З

01.03.2018г.                                                                                                   № 116-26-109

г. Саянск

Об итогах проведения муниципального этапа

областного конкурса детского творчества (поделок)

на противопожарную тематику 2018

В соответствии с Положением о проведении областного конкурса детского

творчества на противопожарную тематику (совместным Иркутского областного

отделения Всероссийского добровольного пожарного общества, ГУ МЧС России по

Иркутской области и Министерства образования Иркутской области) 25 января 2018

года  были подведены итоги участия обучающихся и воспитанников образовательных

учреждений в конкурсе. Жюри Конкурса рассмотрело 44 представленных работы.

На основании протокола решений жюри муниципального этапа  областного

конкурса детского творчества на противопожарную тематику (поделки) от 25.01.2018

года (Приложение 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями Конкурса следующих участников:

     - Чернуха Артёма, Чернуха Андрея (ДОУ № 21, в категории «Самый

     юный участник»);

     - Приходько Ксению (ДДТ «Созвездие», в возрастной группе от 6 до 10

     лет);

     - Матвееву Анастасию (ДДТ «Созвездие», в возрастной группе от 11 до 14

     лет).

2.  Считать призёрами  Конкурса следующих участников:

- Деревягина Дмитрия  (ДОУ № 27, в категории «Самый юный участник»);

- Волкову Елену (ДОУ № 19, в категории «Самый юный  участник»);

- Николаева Глеба (ДОУ № 1, в категории «Самый юный  участник»);

- Рамазанова Захара (ДОУ № 22, в категории «Самый юный  участник»);

- Еремееву Арину (ДОУ № 22, в категории «Самый юный  участник»);

- Белова Андрея (ДДТ «Созвездие», в возрастной группе от 6 до 10 лет);

- Бянкину Светлану (ДДТ «Созвездие», в возрастной группе от 6 до 10 лет);

-Ловкову Татьяну (ДДТ «Созвездие», в возрастной группе от 6 до 10 лет);

- Ерошенко Екатерину (ДДТ «Созвездие», в возрастной группе от 6 до 10 лет);

- Минееву Регину (ДДТ «Созвездие», в возрастной группе от 11 до 14 лет);

- Сапарову Яну (ДДТ «Созвездие», в возрастной группе от 11 до 14 лет);

- Башарову Арину (ДДТ «Созвездие», в возрастной группе от 11 до 14 лет);

- Разуваеву Яну (ДДТ «Созвездие», в возрастной группе от 11 до 14 лет).

3. Объявить благодарность начальника управления  учителям, воспитателям и

педагогам дополнительного образования, подготовившим победителей и призёров

Конкурса:

- Зубовой Я.Л., ДОУ № 27 (1 призёр);

- Пузиковой О.А., ДОУ № 19 (1 призёр);

- Ефимовой Л.С., ДОУ № 1 (1 призёр);

- Лукиной О.Н., ДОУ № 1 (1 призёр);

- Гиляка Л.В., ДОУ № 21 (1 победитель);

- Боровковой Л.И., ДДТ «Созвездие» (2 призёра);

- Игнатьевой Е.А., ДДТ «Созвездие» (4 призёра);

- Афанасьевой С.Н., ДДТ «Созвездие» (2 победителя);

- Дудник С.М., ДДТ «Созвездие» (2 призёра);

- Рамазановой И.Н., ДОУ № 22 (1 призёр);

- Катульской Н.Н., ДОУ № 22 (1 призёр).

4.  Объявить благодарность начальника управления образования за организацию и

проведение конкурса Федяевой И.Г., директору ДДТ «Созвездие», Бисеровой О.А.,

педагогу-организатору ДДТ «Созвездие».

5. Контроль исполнения  приказа возложить на Зажигина О.Г., методиста  по ГО и ЧС

МОУ ДПО ЦРО г. Саянска.

Начальник

Управления образования                                                                         О. В. Безродных

Приложение 2

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е   у ч р е ж д е н и е

« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

П Р И КА З

12.01.2018г                                                                           № 116-42-24

г. Саянск

Об итогах проведения муниципального этапа

областного конкурса детского творчества

на противопожарную тематику (рисунки) 2017

В соответствии с Положением о проведении областного конкурса детского

творчества на противопожарную тематику (совместным Иркутского областного

отделения Всероссийского добровольного пожарного общества, ГУ МЧС России по

Иркутской области и Министерства образования Иркутской области) в декабре 2017

года  были подведены итоги участия образовательных учреждений в конкурсе. Жюри

Конкурса рассмотрело 125 работ в четырёх возрастных группах. Участниками

Конкурса стали обучающиеся и воспитанники образовательных учреждений города

Саянска.

На основании протокола решений жюри муниципального этапа  областного

конкурса детского творчества на противопожарную тематику (рисунки) от 25.12.2017

года (Приложение 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

6. Считать победителями Конкурса следующих участников:

- Петрову Викторию (ДОУ № 27, в категории «Самый юный участник»);

- Фрицлер Ангелину (ДОУ № 27, в категории «Самый юный участник»);

- Столяренко Марию (ДОУ № 22, в категории «Самый юный участник»);

- Обрубову Кристину (ДОУ № 22, в категории «Самый юный участник»);

- Еловикову Маргариту (ДОУ № 36, в категории «Самый юный участник»);

- Апрелову Ульяну (СОШ № 7, в возрастной группе от 6 до 10 лет);

- Игнатьеву Юлию (ДДТ «Созвездие», в возрастной группе от 6 до 10 лет);

- Говорина Сергея (ДДТ «Созвездие», в возрастной группе от 6 до 10 лет);

- Романову Елизавету (ДДТ «Созвездие», в возрастной группе от 6 до 10 лет);

- Фролова Кирилла (Гимназия, в возрастной группе от 11 до 14 лет);

- Гайнетдинову Диану (СОШ № 4, в возрастной группе от 11 до 14 лет);

- Шаршунову Софью (ДДТ, в возрастной группе от 11 до 14 лет);

- Марченко Олесю (ДДТ, в возрастной группе от 11 до 14 лет).

7.  Объявить благодарность начальника управления образования учителям и

воспитателям, подготовившим победителей  Конкурса:

- Зубовой Я.Л., ДОУ № 27 (1 победитель);

- Журавлёвой Е.В., ДОУ № 27 (1 победитель);

- Матвеенко Н.Т., ДОУ № 22 (1 победитель);

- Поляковой Л.М., ДОУ № 22 (1 победитель);

- Крыловой С.В., ДОУ № 36 (1 победитель);

- Трифоновой И.И., СОШ № 7 (1 победитель);

- Игнатьеву Е.А., ДДТ «Созвездие» (1 победитель);

- Кошкина А.Л., ДДТ «Созвездие» (1 победитель);

- Копыткову А.С., ДДТ «Созвездие» (2 победителя);

- Кулешову Е.А., Гимназия (1 победитель);

- Лысенко Е.В., СОШ № 4 (1 победитель);

- Кадовскую О.А., ДДТ «Созвездие» (1 победитель).

8.  Контроль исполнения  приказа возложить на Зажигина О.Г., методиста  по ГО и ЧС

МОУ ДПО ЦРО г. Саянска.

Начальник

Управления образования                                                               О.В. Безродных